复星联合健康保险股份有限公司 2017 年第三季度

关联交易合并披露公告

根据中国保监会《关于进一步加强保险公司关联交易信

息披露工作有关问题的通知》（保监发〔2016〕52号）及相

关规定，现将复星联合健康保险股份有限公司2017年第三季

度关联交易有关信息分类合并披露如下：

一、2017年三季度关联交易发生情况

2017年三季度，我公司共发生关联交易12笔，关联交易

金额共计人民币0.004474亿元，均为保险业务，交易对象为

公司股东控制的企业，以及公司董事、监事、高级管理人员

及其近亲属。

序号 交易时间 交易对象
关联关

系说明

关联交易内容 交易金额

（亿元）
合计

类型 交易概述

1 2017/8/31

上海复宏汉

霖生物技术

股份有限公

司

公司股

东控制

的企业

保险

业务

团体保险业

务
0.0037906

0.004474

2 2017/9/19

复星联合健

康保险股份

有限公司

本公司
保险

业务

团体保险业

务
0.0006803

3 2017/9/23 自然人

公司董

事、监

事、高

级管理

人员及

其近亲

属

保险

业务

健康服务月

活动赠送交

通意外险

0

4 2017/9/23 自然人
保险

业务

健康服务月

活动赠送交

通意外险

0

5 2017/9/29 自然人
保险

业务

健康服务月

活动赠送交

通意外险

0

6 2017/9/19 自然人
保险

业务

健康服务月

活动赠送交
0

通意外险

7 2017/9/20 自然人
保险

业务

健康服务月

活动赠送交

通意外险

0

8 2017/9/30 自然人
保险

业务

健康服务月

活动赠送交

通意外险

0

9 2017/8/1 自然人
保险

业务
健康保险 0.00000316

10 2017/9/23 自然人
保险

业务

健康服务月

活动赠送交

通意外险

0

11 2017/9/29 自然人
保险

业务

健康服务月

活动赠送交

通意外险

0

12 2017/9/28 自然人
保险

业务

健康服务月

活动赠送交

通意外险

0

二、截止本季度累计发生情况

    截止三季度末，我公司累计发生关联交易27笔，关联交

易金额共计人民币0.0061077986亿元，均为保险业务，交易

对象为公司股东控制的企业，以及公司董事、监事、高级管

理人员及其近亲属。

特此公告。

复星联合健康保险股份有限公司

2017年10月23日